

2011 中期報告



中国网络教育集团有限公司
CHINA E-LEARNING GROUP LTD.

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
股份代號: 8055

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應瞭解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本報告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦無發表聲明，且明確表示不會就本報告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本報告乃遵照香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)之規定提供有關本公司之資料。中國網絡教育集團有限公司各董事(「董事」)願對本報告所載資料共同及個別承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信：(1)本報告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成份；(2)本報告並無遺漏其他事項致使本報告所載任何內容有所誤導；及(3)本報告所載一切意見已經過審慎周詳考慮，並以公平及合理之基準與假設為基礎。

業績

中國網絡教育集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一一年六月三十日止六個月及三個月之未經審核簡明綜合財務報表，連同二零一零年同期之未經審核比較數字如下：

簡明綜合收益表

	附註	(未經審核) 截至六月三十日止 六個月		(未經審核) 截至六月三十日止 三個月	
		二零一一年 千港元	二零一零年 千港元	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
營業額	3	26,103	21,179	10,883	10,785
銷售成本		(6,324)	(5,904)	(3,035)	(2,063)
毛利		19,779	15,275	7,848	8,722
其他收入	4	1,005	18,980	412	18,075
金融資產之公平值收益		-	225	-	225
行政開支		(15,470)	(13,330)	(7,135)	(6,274)
經營溢利		5,314	21,150	1,125	20,748
融資成本	5	(1,572)	(10,124)	(124)	(3,400)
除稅前溢利	6	3,742	11,026	1,001	17,348
所得稅抵免	7	-	-	-	-
期內溢利		3,742	11,026	1,001	17,348
下列人士應佔：					
本公司擁有人		(6,336)	5,164	(3,146)	14,358
非控股權益		10,078	5,862	4,147	2,990
		3,742	11,026	1,001	17,348
每股(虧損)/盈利(港仙)					
- 基本	9	(0.48)仙	0.77仙	(0.24)仙	1.74仙
- 攤薄	9	不適用	不適用	不適用	不適用

簡明綜合全面收益表

	(未經審核) 截至六月三十日止 六個月		(未經審核) 截至六月三十日止 三個月	
	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
期內溢利	3,742	11,026	1,001	17,348
其他全面收入：				
換算海外業務產生 之匯兌差額	(1,454)	(23)	(1,447)	(3)
可供出售金融資產之 公平值變動	-	-	(875)	-
期內全面收入／(虧損)總額	2,288	11,003	(1,321)	17,345
下列人士應佔：				
本公司擁有人	(7,790)	5,141	(5,498)	14,355
非控股權益	10,078	5,862	4,147	2,990
	2,288	11,003	(1,321)	17,345

簡明綜合財務狀況表

	附註	(未經審核) 二零一一年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零一零年 十二月三十一日 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		6,183	4,783
可供出售金融資產		8,375	9,250
金融衍生工具		26,730	–
		41,288	14,033
流動資產			
存貨		105	103
貿易及其他應收賬款	10	84,326	62,148
金融衍生工具		–	1,399
現金及現金等值項目		27,254	33,717
		111,685	97,367
資產總值		152,973	111,400
流動負債			
貿易及其他應付賬款	11	48,250	30,792
應繳所得稅		12	62
應付董事款項		116	116
金融衍生工具		–	1,955
可換股票據		35,588	80,922
		83,966	113,847
非流動負債			
其他貸款		–	49,435
金融衍生工具		9,374	–
可換股票據		69,496	–
		78,870	49,435
負債總額		162,836	163,282
流動資產(負債)淨值		27,719	(16,480)
負債淨值		(9,863)	(51,882)
股本及儲備			
股本	12	661,143	655,385
儲備		(674,774)	(711,035)
非控股權益		3,768	3,768
總權益		(9,863)	(51,882)

簡明綜合現金流量表

	(未經審核)	(未經審核)
	截至六月三十日止六個月	截至六月三十日止六個月
	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
經營業務現金流出淨額	(78,234)	(9,432)
投資活動現金(流出)／流入淨額	10,078	(1,163)
融資活動現金流入淨額	63,147	42,392
現金及現金等值項目之增加	(5,009)	31,797
期初現金及現金等值項目	33,717	37,218
匯率變動之影響	(1,454)	(16)
期末現金及現金等值項目	27,254	68,999
現金及現金等值項目之結餘分析：		
現金及銀行結餘	27,254	68,999

簡明綜合權益變動表

截至二零一一年六月三十日止六個月

	(未經審核)										
	股本	股份溢價	以股支付儲備	資本儲備	匯率波動儲備	可換股票據之股權儲備	可供出售金融資產估值儲備	累計虧損	合計	非控股權益	權益合計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零一零年一月一日	236,282	229,144	43,483	-	4,054	137,964	-	(891,001)	(240,074)	3,768	(236,306)
期內綜合收入／ (虧損)總額	-	-	-	-	(23)	-	-	5,164	5,141	5,862	11,003
因轉換可換股票據											
而發行股份	81,806	125,472	-	-	-	(66,274)	-	-	141,004	-	141,004
因公開發售發行股份	111,331	-	-	-	-	-	-	-	111,331	-	111,331
發行紅股	222,662	(222,662)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
股份發行開支	-	(4,481)	-	-	-	-	-	-	(4,481)	-	(4,481)
贖回可換股票據	-	-	-	-	-	(20,491)	-	-	(20,491)	-	(20,491)
於二零一零年六月 三十日	652,081	127,473	43,483	-	4,031	51,199	-	(885,837)	(7,570)	9,630	2,060
於二零一一年一月一日	655,385	130,354	43,483	-	6,114	49,688	2,225	(942,899)	(55,650)	3,768	(51,882)
期內綜合收入／ (虧損)總額	-	-	-	-	(1,454)	-	-	(6,336)	(7,790)	10,078	2,288
因轉換可換股票據											
而發行股份	5,758	2,834	-	-	-	(6,142)	-	-	2,450	-	2,450
贖回可換股票據	-	-	-	-	-	(684)	-	-	(684)	-	(684)
清償可換股票據	-	-	-	-	-	38,840	-	-	38,840	-	38,840
金融資產公平值調整	-	-	-	-	-	-	(875)	-	(875)	-	(875)
於二零一一年六月 三十日	661,143	133,188	43,483	-	4,660	81,702	1,350	(949,235)	(23,709)	13,846	(9,863)

未經審核簡明綜合財務報表附註

1. 公司資料

本公司為在開曼群島根據開曼群島公司法註冊成立之受豁免有限公司。本公司股份在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)上市。

本公司為一間投資控股公司。本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)之主要業務乃提供職業教育、行業認證課程、技能培訓及教育諮詢服務。

2. 編製基準及主要會計政策

截至二零一一年六月三十日止六個月之未經審核中期簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及聯交所創業板證券上市規則以及香港公司條例之適用披露規定而編製。

該等未經審核中期財務報表並不包括年度財務報表中要求的所有資料及披露，故閣下應將其連同本集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。該等財務報表乃根據過往成本基準編製。

編製未經審核簡明綜合財務報表所應用之編製基準及會計政策與編製本集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之年度經審核綜合財務報表所應用者相符。

本集團已採納與其營運相關且於二零一零年一月一日或之後開始的會計期間生效之所有新訂及經修訂準則、修訂及詮釋。採納該等新訂及經修訂準則、修訂及詮釋對本集團之會計政策、本期間及過往期間之呈報數額並無重大影響。

本集團並未提早採納有關已頒佈惟尚未生效之新訂及經修訂準則。董事預期，應用有關新訂及經修訂準則並不會對本集團之業績及財務狀況造成重大影響。

3. 營業額

營業額指本集團提供遠程培訓課程以及教育諮詢之收入。

4. 其他收入

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止三個月	
	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
贖回可換股票據之收益	940	18,942	411	18,067
利息收入	-	26	-	8
雜項收入	65	12	1	-
	1,005	18,980	412	18,075

5. 融資成本

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止三個月	
	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
按經攤銷成本計量可換股票據 之利息開支	1,572	10,124	124	3,400
	1,572	10,124	124	3,400

6 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除下列各項：

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止三個月	
	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
物業、廠房及設備之折舊	909	455	375	260
僱員成本(包括董事酬金)	5,782	3,630	2,414	1,589

7. 所得稅抵免

由於本集團於兩個期間內於香港並無產生任何應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備。

在其他司法權區產生的稅項按各自司法權區的通行稅率計算。根據中華人民共和國（「中國」）企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，中國附屬公司的稅率於該兩個期間均為25%。由於本集團於期內產生收入之附屬公司屬中國免稅公司，故並無作出中國企業所得稅撥備。

8. 股息

董事並不建議派發截至二零一一年六月三十日止六個月之中期股息（二零一零年：無）。

9. 每股（虧損）／盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄（虧損）／盈利乃根據以下數據計算：

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止三個月	
	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
就計算每股基本及攤薄 （虧損）／盈利之期內未經審核 （虧損）／盈利	(6,336)	5,164	(3,146)	14,358

股份數目	(未經審核)		(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止三個月	
	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
就計算每股基本（虧損）／盈利 之普通股加權平均數	1,318,881,865	670,237,447	1,321,257,329	825,136,881
就計算每股攤薄（虧損）／盈利 之普通股加權平均數	不適用	不適用	不適用	不適用

由於截至二零一一年六月三十日止六個月及三個月本公司尚未行使之購股權及尚未行使之可換股貸款票據具有反攤薄效果，故並無呈列截至二零一一年六月三十日止六個月及三個月之每股攤薄(虧損)/盈利。

10. 貿易及其他應收賬款

	(未經審核) 二零一一年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零一零年 十二月三十一日 千港元
貿易應收賬款	418	1,313
減：減值虧損	(12)	(916)
	406	397
其他應收款項	81,182	39,664
減：減值虧損	-	(19,818)
預付款項及按金	2,738	41,905
	84,326	62,148

貿易應收賬款(扣除減值撥備)於結算日的賬齡分析如下：

	(未經審核) 二零一一年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零一零年 十二月三十一日 千港元
30日內	-	-
31至60日	-	-
61至90日	-	-
90日以上	406	397
	406	397

貿易及其他應收賬款之賬面金額與其公平值相若。

11. 貿易及其他應付賬款

	(未經審核) 二零一一年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零一零年 十二月三十一日 千港元 (經重列)
貿易應付賬款	28	28
其他應付款項	42,339	5,570
預收款項	3,128	21,786
應計費用	2,755	3,408
	48,250	30,792

貿易應付賬款於結算日之賬齡分析列示如下：

	(未經審核) 二零一一年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零一零年 十二月三十一日 千港元
30日內	-	-
31日至60日	-	-
61日至90日	-	1
90日以上	28	27
	28	28

貿易及其他應付賬款之賬面金額與其公平值相若。

12. 股本

	股份數目	股本 千港元
每股面值0.5港元之普通股		
法定		
於二零一一年一月一日	10,000,000,000	5,000,000
於二零一一年六月三十日	10,000,000,000	5,000,000
已發行及繳足		
於二零一一年一月一日	1,310,770,439	655,385
因轉換可換股票據而發行股份(附註)	11,515,381	5,758
於二零一一年六月三十日	1,322,285,820	661,143

附註： 於截至二零一一年六月三十日止六個月，下列股份因轉換可換股票據而發行：

轉換日期	可換股票據 本金額 港元	換股價 港元	已發行股份 數目
二零一一年一月十四日	3,750,000	1.01	3,712,871
二零一一年一月十八日	3,154,106	1.01	3,122,877
二零一一年四月二十一日	4,726,441	1.01	4,679,633
	11,630,547		11,515,381

13. 或然負債

於二零一一年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債(二零一零年十二月三十一日：無)。

14. 承擔

於二零一一年六月三十日，本集團有下列有關已租賃物業及辦公室設備的經營租約承擔：

	(未經審核) 二零一一年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零一零年 十二月三十一日 千港元
一年內	2,128	1,729
於第二至第五年(包括首尾兩年)	1,623	1,496
五年以上	-	-
	3,751	3,225

管理層討論及分析

業務回顧

本集團的醫療教育業務繼續增長，業務營業額增長23.2%至約26,100,000港元。

整體權益狀況亦大幅改善，資產淨值增長約42,000,000港元，主要由於股權儲備因可換股票據重組而增加約38,800,000港元以及股本因轉換可換股票據而增加約5,700,000港元所致。

財務回顧

截至二零一一年六月三十日止六個月，本集團錄得營業額約26,100,000港元，較去年同期約21,100,000港元增加23.2%。

截至二零一一年六月三十日止六個月，本集團之毛利約為19,800,000港元，較二零一零年同期約15,300,000港元增加29.5%。

其他收入主要包括贖回可換股票據之收益，由二零一零年約19,000,000港元減少至二零一一年約900,000港元。

可換股票據之融資成本由約10,100,000港元減少84.5%至約1,600,000港元，原因為截至二零一一年一月一日之可換股票據由截至二零一零年一月一日之約254,000,000港元減少至約80,900,000港元。

本期間之溢利約為3,700,000港元，較去年同期之約11,000,000港元減少約66.1%。

本期間本公司擁有人應佔本集團業績淨額為淨虧損約6,300,000港元，而去年同期則為純利約5,100,000港元，主要由於本集團利潤分配率從60%下降至51%，而贖回可換股票據之收益降低所致。

展望

為了改善本集團的業務模式，管理層一直就現有業務及新業務發掘商機，充分發揮我們的電腦網絡能力。誠如於二零一一年四月二十六日所公佈，本集團通過簽訂合作意向書推出「醫通卡綜合運營服務平台」。

董事會仍在尋覓類似機會，並可望在本財政年度內落實若干協議。

流動資金及財務資源

於二零一一年六月三十日，本集團擁有流動資產約112,000,000港元，其中包括現金及銀行結餘約27,000,000港元，且本集團並無任何銀行借款。總資產約為153,000,000港元以及總負債約為163,000,000港元，負債比率（即總負債對總資產之比率）約為1.06，而二零一一年年初時約為1.47。

股本

於二零一一年一月一日，本公司之法定股本為5,000,000,000港元，分為10,000,000,000股每股面值0.50港元之股份，而本公司已發行股本約為655,385,000港元，分為1,310,770,439股每股面值0.50港元之股份。

於回顧期間內，因轉換可換股票據而發行之股份如下：

轉換日期	可換股票據之 本金額 港元	換股價 港元	所發行股份 數目
二零一一年一月十四日	3,750,000	1.01	3,712,871
二零一一年一月十八日	3,154,106	1.01	3,122,877
二零一一年四月二十一日	4,726,441	1.01	4,679,633
	11,630,547		11,515,381

於二零一一年六月三十日，本公司之法定股本為5,000,000,000港元，分為10,000,000,000股每股面值0.50港元之股份，而本公司之已發行股本約為661,143,000港元，分為1,322,285,820股每股面值0.50港元之股份。

可換股票據

二零零九年可換股票據

因收購國訊醫藥(BVI)集團的100%權益，本公司於二零零九年四月二十三日發行可換股票據(「二零零九年可換股票據」)以償付收購的部份代價。二零零九年可換股票據之本金總額為32,770,000港元。二零零九年可換股票據為免息，本金額約20,150,000港元於發行日期起計48個月到期，剩餘本金額約12,620,000港元於發行日期起計24個月到期，並可按每股1.01港元(二零一零年：1.57港元)(可予調整)之換股價轉換為普通股。

本公司於二零一零年七月十五日發行本金總額為6,780,000港元之二零零九年可換股票據，作為收購國訊醫藥(BVI)集團的全部已發行股本之最後付款。二零零九年可換股票據為免息，本金額4,154,106港元於發行日期起計48個月到期，剩餘本金額2,625,894港元於發行日期起計24個月到期，並可按每股1.01港元(可予調整)之換股價轉換為普通股。

於二零一一年一月一日，可換股票據之未償還本金總額為25,620,217港元(二零一零年：32,770,000港元)。倘本公司之未償還二零零九年可換股票據所附轉換權獲悉數行使，將要發行及配發本公司25,366,551股新股份。

除上文所述轉換二零零九年可換股票據外，本金額為3,827,515港元之二零零九年可換股票據已於回顧期間被贖回。於二零一一年六月三十日，二零零九年可換股票據之未償還本金總額約為10,162,000港元。倘本公司之未償還二零零九年可換股票據所附轉換權獲悉數行使，將要發行及配發本公司10,061,540股新股份。

二零一一年可換股票據

本集團已與二零零八年可換股票據(於二零一一年二月二十八日到期)之持有人，及與約50,000,000港元之本票持有人達成多項協議。為籌集足夠資金進行償付，本集團分別於二零一一年五月九日以及二零一一年五月十一日發行兩份可換股票據：「二零一一年可換股票據A」以及「二零一一年可換股票據B」。

二零一一年可換股票據A的本金總額為89,999,934港元，利息為每年1%，於發行日期起計36個月到期，並可按每股0.50港元(可予調整)之換股價轉換為普通股。

二零一一年可換股票據B的本金總額為36,200,000港元，利息為每年1%，於發行日期起計6個月到期，並可按每股0.50港元(可予調整)之換股價轉換為普通股。

於二零一一年六月三十日，二零一一年可換股票據的未償還本金總額為126,199,934港元。倘所附轉換權獲悉數行使，將要發行及配發本公司252,399,868股新股份。

外匯風險

本集團大部份資產、負債及交易均以港元及人民幣計值。由於港元兌人民幣之匯率相對平穩，且於中國的支出由中國的銷售額支付，故管理層認為本集團並無重大外匯風險。並認為由正常運營過程所產生之外匯風險乃處於最低水平。於二零一一年六月三十日，本集團並無任何外幣借款且並未使用任何金融工具對沖外匯風險。

重大投資

截至二零一一年六月三十日止六個月，本集團並無作出任何重大投資。

本集團資產抵押

於二零一一年六月三十日，本集團並無重大資產抵押。

僱員資料

於二零一一年六月三十日，本集團在香港有5名僱員，在中國則有49名僱員。於回顧期間內，僱員成本總額約為5,782,000港元(二零一零年：約3,630,000港元)，較上一期間增加約59%。員工成本增加乃主要由於於本期間向董事支付合約期末約定付款約1,600,000港元所致。

本集團僱員之薪酬及福利符合市場水平，僱員亦會在本集團薪酬及花紅制度的一般框架內按表現相關基準而獲得獎勵，而有關制度乃每年進行檢討。員工福利包括強制性公積金供款以及購股權。截至二零一一年六月三十日止六個月內，並無向本集團僱員授出購股權。

未來重大投資計劃

於二零一一年六月十三日，本集團宣佈，本公司旗下全資子公司北京華拓教育科技有限公司(「華拓」)於二零一一年六月十日與楊波先生、王仞先生和袁群女士(「對方」)就擬收購對方持有北京春秋永樂文化傳播有限公司(「永樂」)部份收益權，以促使雙方共同拓展業務簽訂意向書。

永樂是以商業演出活動及體育比賽項目運營和相關票務營銷為主體業務的公司，持有中國《電信與資訊服務業務經營許可證書》和《營業性演出許可證》，在文化演出、體育活動的票務運營方面具有豐富的經驗，業績在全國處於領先地位。楊波先生、王仞先生和袁群女士分別各持有永樂42.5%、42.5%和15%的股權。

本集團深信，透過向對方的正式投資合作，發揮雙方之優勢和資源，進一步加大對永樂的相關投入及業務拓展，會促使中國網絡教育能夠全面打進商業演出活動及體育比賽項目運營和相關票務營銷方面的市場，為中國網絡教育創造增加收入渠道及盈利來源。因此，董事會認為訂立意向書符合中國網絡教育及其股東之整體利益。

於二零一一年七月八日，本集團進一步宣佈，自訂立「意向書」以來，盡職調查工作進展順利，華拓與對方一直積極磋商正式協議之主要條款且相關磋商進展良好，主要條款的最後確定尚需雙方委托之核數師對永樂之財務和盈利情況進行審計和確認。

倘訂約雙方簽訂正式協議，則本集團將會根據上市規則的規定就可能收購事項作出進一步公告，並就採取及時行動以遵守上市規則的披露／批准規定。

董事之證券權益

於二零一一年六月三十日，本公司董事或主要行政人員於本公司及其相聯法團(定義見證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)之股份、相關股份及債權證中持有(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之權益及淡倉；或(b)根據證券及期貨條例第352條規定須記錄於根據該條例所置存之登記冊之權益及淡倉；或(c)根據創業板上市規則第5.46條須知會本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

於本公司股份或相關股份之好倉

董事姓名	身份	所持股份或相關股份數目			總計	佔已發行股本百分比
		普通股	購股權			
陳宏(董事)	實益擁有人	79,510,480	6,377,306	85,887,786	6.50%	
王慧(行政總裁)	實益擁有人	—	6,377,306	6,377,306	0.48%	
韋健亞(董事)	實益擁有人	—	2,349,534	2,349,534	0.18%	

除上文所披露者外，於二零一一年六月三十日，概無本公司其他董事或主要行政人員於本公司及其相聯法團之股份、債權證或相關股份中持有(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之權益或淡倉；或(b)根據證券及期貨條例第352條規定須記錄於根據該條例所置存之登記冊之權益或淡倉；或(c)根據創業板上市規則第5.46條須知會本公司及聯交所之權益或淡倉。

根據證券及期貨條例須予披露之權益及主要股東

於二零一一年六月三十日，據本公司董事或主要行政人員所知，以下人士(本公司董事及主要行政人員除外)持有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須予披露及須記入根據證券及期貨條例第336條置存之登記冊之本公司股份及相關股份之權益或淡倉：

於本公司股份或相關股份之好倉

股東姓名	身份	所持股份或相關 股份數目	佔已發行股本 百分比
楊東軍	實益擁有人	147,554,896	11.16%
西京投資管理(香港) 有限公司	投資經理	80,058,000	6.05%
劉央	於受控法團之 權益	80,058,000	6.05%

除上文所披露者外，於二零一一年六月三十日，董事並不知悉任何其他人士(本公司董事及主要行政人員除外)於本公司股份及相關股份中擁有任何根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須予披露及須記入根據證券及期貨條例第336條置存之登記冊之權益或淡倉。

企業管治

於回顧期間內，本公司已遵守創業板上市規則附錄15所載列之所有企業管治常規守則。

董事於競爭業務之權益

於回顧期間內，本公司董事、主要股東及彼等各自之聯繫人士概無於與本集團業務直接或間接競爭之任何業務中擁有任何權益。

購買、贖回或出售本公司之上市證券

本公司及其任何附屬公司於截至二零一一年六月三十日止六個月內概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

董事進行證券交易之相關操守守則

本公司已就董事進行證券交易採納一套操守守則，其條款並不寬鬆於創業板上市規則第5.48條至第5.67條所定之買賣標準。經向全體董事作出特定查詢後，本公司並不知悉於回顧期間內有任何董事違反所定買賣標準及其證券交易之操守守則之情況。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，並制訂書面職權範圍，以檢討及監督本公司之財務申報及內部監控程序。於二零一一年六月三十日，委員會由三名獨立非執行董事張偉德先生(委員會主席)、黃崇興博士及武濤先生組成。

審核委員會已審閱本集團截至二零一一年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表，並建議董事會採納二零一一年之中期報告。

承董事會命
中國網絡教育集團有限公司
主席
陳宏

香港，二零一一年八月九日

於本報告日期，董事會成員包括兩名執行董事陳宏先生(主席)及韋健亞女士，以及三名獨立非執行董事黃崇興博士、張偉德先生及武濤先生。